
e-qaror.gov.uz 07.01.2022

1

2021 йил «15» июль VI-30-1-8-110-K/21 Бойсун туман ҳокимлиги

Бойсун туманида 2021 йилда якка тартибдаги тадбиркорлар учун
қатъий  белгиланган  миқдордаги  солиқ  ставкаларини  белгилаш
тўғрисида

Ўзбекистон  Республикаси  Солиқ   кодексининг  383-моддаси,
“Маҳаллий давлат  ҳокимияти  тўғрисида”ги  Қонуннинг  6,  24-моддаларига
мувофиқ халқ депутатлари Бойсун туман Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1.  “2021  йил  учун  Ўзбекистон  РеспубликасинингДавлат  бюджети
тўғрисида”ги  Қонуни  қабул  қилинганлиги  муносабати  билан  Ўзбекистон
Республикасининг  айрим  қонун  ҳужжатларига  ўзгартиш  ва  қўшимчалар
киритиш  ҳақида”ги  Қонун  билан  Солиқ  кодексининг  383-моддасига
ўзгартириш ва қўшимчалар киритилганлиги маълумот ва ижро учун қабул
қилинсин.

2.  Бойсун  туманидаги  ҳудудларнинг  иқтисодий  ривожланганлик
даражасига,  тадбиркорлик   фаолияти  амалга  ошириладиган  жойларнинг
хусусиятларига,  шунингдек  фаолият  амалга  ошириладиган  турларининг
мавсумийлигига  қараб   озиқ-овқат  товарлари  ва  ноозиқ-овқат  товарлари
ҳамда майиший хизмат ва миллий ширинликлар билан чакана савдо қилувчи
якка тартибдаги тадбиркорлар учун қатъий белгиланган миқдордаги солиқ
суммаларига   нисбатан  2021  йил  учун  камайтирувчи  ва  оширувчи
коэффициентлар  1  –  2-иловаларга  мувофиқ  тасдиқлансин.

3. Солиқ кодексининг 383-моддасида белгиланган озиқ-овқат товарлари
ва ноозиқ-овқат товарлари билан чакана савдо қилиш фаолиятидан ташқари
бошқа фаолият  турлари учун белгиланган қатъий белгиланган миқдордаги
солиқ суммалари ўзгаришсиз қолдирилсин.



e-qaror.gov.uz 07.01.2022

2

4.  Бойсун  туман  Давлат  солиқ   инспекцияси   (Б.Акрамов)  туман
ҳудудидаги озиқ-овқат товарлари ва ноозиқ-овқат товарлари билан чакана
савдо  қилиш  фаолияти  билан  шуғулланувчи  якка  тартибдаги
тадбиркорлардан  қатъий  белгиланган  миқдордаги  солиқни  ундиришда
мазкур  қарор  иловаларида  белгиланган  солиқ  ставкаларига  риоя  қилсин.

5.  Бойсун туман Давлатсолиқ  инспекцияси (Б.Акрамов) ушбу қарор
иловаларида белгиланган солиқ ставкаларига оид маълумотларни оммавий 
ахборот  воситаларида кенг ёритилишини таъминласин ҳамда тадбиркорлар
ва аҳоли ўртасида тушунтириш ишларини олибборсин.

6.  Матбуот  хизмати  (Ю.Холиёров)  мазкур  қарорнинг  расмий  эълон
қилинишини  ва  ҳокимликнинг  расмий  веб-сайтига  жойлаштирилишини
таъминласин.

7.  Мазкур  қарор  расман  эълон  қилингандан  кейин  кучга  кириши
белгилансин.

8.  Мазкур  қарорнинг  ижросини  таъминлаш   туман   ҳокимининг
биринчи  ўринбосари  (Ф.Нормаматов),  назорат  қилиш  халқ  депутатлари
Бойсун  туман  Кенгашининг  маҳаллий  бюджетни  шакллантириш ва  ижро
этиш,  иқтисодий  ислоҳотларни  амалга  ошириш  ва  тадбиркорликни
ривожлантириш  масалалари  доимий  комиссияси  раиси  (Ў.Жабборов
)  зиммаларига  юклансин.

Кенгаш раиси JO‘RAYEV A. C.



e-qaror.gov.uz 07.01.2022

3

Халқ депутатлари Бойсун туман
кенгашининг

2021 йил 15 июлдаги
VI-30-1-8-110-K/21-сон қарорига

1-илова

Бойсун туманида озиқ-овқат товарлари ва ноозиқ-овқат товарлари билан чакана савдо қилувчи якка тартибдаги
тадбиркорлар учун қатъий белгиланган миқдордаги солиқ суммаларига нисбатан 2021 йил учун камайтирувчи ва
оширувчи коэффициентлар 

    сўмда 

Т/рҲудудномиМФЙ номи Қатъий белгиланган миқдордаги солиқ суммаси
(минг сўмда) Коэффицент

1. Бойсун
тумани Газа 200,0 1,0

2. Бойсун
тумани Инкабод 200,0 1,0

3. Бойсун
тумани Пулхоким 200,0 1,0

4. Бойсун
тумани Даштиғоз 200,0 1,0

5. Бойсун
тумани Дуоба 200,0 1,0

6. Бойсун
тумани Хўжаидод 200,0 1,0

7. Бойсун
тумани Дехиболо 200,0 1,0

8. Бойсун
тумани Ўрмончи 200,0 1,0

9. Бойсун
тумани Боғиболо 200,0 1,0

10. Бойсун
тумани Ҳунармандлар200,0 1,0

11. Бойсун
тумани Авлод 200,0 1,0

12. Бойсун
тумани Кўчкак 200,0 1,0

13. Бойсун
тумани Пасурхи 200,0 1,0

14. Бойсун
тумани Ширинобод 200,0 1,0

15. Бойсун
тумани Бибиширин 200,0 1,0

16. Бойсун
тумани Тўда 200,0 1,0

17. Бойсун
тумани Бошработ 200,0 1,0

18. Бойсун
тумани Кўлқамиш 200,0 1,0

19. Бойсун
тумани Хўжабулғон 200,0 1,0

20. Бойсун
тумани Сайроб 200,0 1,0

21. Бойсун
тумани Мунчоқ 200,0 1,0

22. Бойсун
тумани Чилонзор 200,0 1,0

23. Бойсун
тумани Даҳнаижом 200,0 1,0

24. Бойсун
тумани Дарбанд 200,0 1,0

25. Бойсун
тумани

Темир
Дарвоза 200,0 1,0

26. Бойсун
тумани Шифобулоқ 200,0 1,0

27. Бойсун
тумани Ўрта Мачай 200,0 1,0



e-qaror.gov.uz 07.01.2022

4

28. Бойсун
тумани Юқори Мачай 200,0 1,0

29. Бойсун
тумани Қизилнавр 200,0 1,0

30. Бойсун
тумани Тиллокамар 200,0 1,0

31. Бойсун
тумани Тузбозор 200,0 1,0

32. Бойсун
тумани Чорчинор 200,0 1,0

33. Бойсун
тумани Ариқ усти 200,0 1,0

34. Бойсун
тумани Тоқчи 200,0 1,0

35. Бойсун
тумани Шўрсой 200,0 1,0

36. Бойсун
тумани Косиблар 200,0 1,0

37. Бойсун
тумани Оби 200,0 1,0

38. Бойсун
тумани Пойгабоши 200,0 1,0

39. Бойсун
тумани Мустақиллик 200,0 1,0

 

 

 

 



e-qaror.gov.uz 07.01.2022

5

Халқ депутатлари Бойсун туман
кенгашининг

2021 йил 15 июлдаги
VI-30-1-8-110-K/21-сон қарорига

2-илова

Бойсун туманида майиший хизмат ва миллий ширинликлар билан  савдо қилувчи якка тартибдаги тадбиркорлар учун қатъий белгиланган
миқдордаги солиқ суммаларига нисбатан 2021 йил учун камайтирувчи ва оширувчи коэффициентлар 

    сўмда 

Т/рҲудудноми МФЙ номи Қатъий белгиланган миқдордаги солиқ суммаси
(минг сўмда) Коэффицент

1. Бойсун тумани Газа 50,0 1,0
2. Бойсун тумани Инкабод 50,0 1,0
3. Бойсун тумани Пулхоким 50,0 1,0
4. Бойсун тумани Даштиғоз 50,0 1,0
5. Бойсун тумани Дуоба 50,0 1,0
6. Бойсун тумани Хўжаидод 50,0 1,0
7. Бойсун тумани Дехиболо 50,0 1,0
8. Бойсун тумани Ўрмончи 50,0 1,0
9. Бойсун тумани Боғиболо 50,0 1,0
10. Бойсун тумани Ҳунармандлар50,0 1,0
11. Бойсун тумани Авлод 50,0 1,0
12. Бойсун тумани Кўчкак 50,0 1,0
13. Бойсун тумани Пасурхи 50,0 1,0
14. Бойсун тумани Ширинобод 50,0 1,0
15. Бойсун тумани Бибиширин 50,0 1,0
16. Бойсун тумани Тўда 50,0 1,0
17. Бойсун тумани Бошработ 50,0 1,0
18. Бойсун тумани Кўлқамиш 50,0 1,0
19. Бойсун тумани Хўжабулғон 50,0 1,0
20. Бойсун тумани Сайроб 50,0 1,0
21. Бойсун тумани Мунчоқ 50,0 1,0
22 Бойсун тумани Чилонзор 50,0 1,0
23. Бойсун тумани Даҳнаижом 50,0 1,0
24. Бойсун тумани Дарбанд 50,0 1,0

25. Бойсун тумани Темир
Дарвоза 50,0 1,0

26. Бойсун тумани Шифобулоқ 50,0 1,0
27. Бойсун тумани Ўрта Мачай 50,0 1,0
28. Бойсун тумани Юқори Мачай 50,0 1,0
29. Бойсун тумани Қизилнавр 50,0 1,0
30. Бойсун тумани Тиллокамар 50,0 1,0
31. Бойсун тумани Тузбозор 50,0 1,0
32. Бойсун тумани Чорчинор 50,0 1,0
33. Бойсун тумани Ариқ усти 50,0 1,0
34. Бойсун тумани Тоқчи 50,0 1,0
35. Бойсун тумани Шўрсой 50,0 1,0
36. Бойсун тумани Косиблар 50,0 1,0
37. Бойсун тумани Оби 50,0 1,0
38. Бойсун тумани Пойгабоши 50,0 1,0
39. Бойсун тумани Мустақиллик 50,0 1,0
 

 

 


